PORTARIA N.º 31.2009

“NOMEIA SERVIDOR PARA PREENCHIMENTO

DE CARGO COMISSIONADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, SR. ELTON

REHFELD, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município, NOMEIA o Sr. ARMINDO RISKE para o Cargo Comissionado de

Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico, licenciando-

se do Cargo de Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe C, com 10

anuênios, cancelando a Gratificação Especial GEII, concedida pela portaria nº

221/2007 – Setor de Arrecadação.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

em 03 de fevereiro de 2009.

ELTON REHFELD

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

         Alfredo Höring

 Secretário Municipal de Administração